
Alingsåsparkens Kulturförening

Medlemscirkulär 4-2026

Hej alla medlemmar, nu har parksäsongen dragit igång. När detta cirkulär skrivs, kvällen 
den 17 maj i nådens år 2026, så är det ca 450 personer som dansar i parken till Sannex 
orkester. Succé med andra ord.

På torsdag den 21 maj är det dags för vår förenings första evenemang och det blir 
allsång till Lennarts kvartett från Lerum. Parken, caféet och chokladhjulet öppnar kl 
17.00 och allsången börjar kl.18.00. Som vanligt är det fri entré. Ta med vänner och 
bekanta och kolla in hur fin parken har blivit med alla ombyggnader. Allt är inte 
färdigt än men markarbetena med alla planteringar är klara. Skulle vädergudarna vara 
på dåligt humör så sitter vi under tak.

Notera även den 11/6 och 20/8 för kommande allsångskvällar med Stig Sandberg som 
allsångsledare.

På tisdag den 26 maj är det premiär för mogendanserna i parken. Populära Mogna Män står 
för dansmusiken. Parken och caféet öppnar kl 17.00. Dansen börjar 18.00 och som vanligt 
kan ni pröva lyckan vid det antika chokladhjulet.

Missa inte heller British Motor Meet den 13 juni. Då fylls parken med brittiskbyggda bilar,. 
Både veteraner och nyare. Bilarna samlas på parkens parkeringsplats kl.10.00 och 10.30 
drar bilarna iväg på en parad genom centrala Alingsås där potatisfestivalen pågår för fullt. 
Efter paraden ställs bilarna ut inne i parken och välkomnas med tal av representant från vår 
kommun. Kom och rösta fram ”Nicest car in the show”. Vinnande bil får en minnespokal 
och du kan vinna ett pris om du röstat på den vinnande bilen. Musikunderhållning av 
Lennarts kvartett. Caféet är öppet, chokladhjulet snurrar. Dessutom har vi ett lotteri med 
fina priser.  Fri Entré. Arrangemanget avslutas kl.14.00 och på kvällen blir det dans till 
Date som spelar musik för alla åldrar. Vill du dansa två kvällar i rad så står Streaks orkester 
på scen den 14/6 för alla som är sugna på att bugga.

Den 19/6 är det dags igen för midsommarfirandet i parken. Ett evenemang som bara vuxit 
sig större och större med åren. Parken har promenad-/picknicköppet i gröngräset från 10.00.
Kl. 12.00 hjälps vi åt att dekorera midsommarstången med blommor som du gärna får 
plocka med dig från någon dikeskant när du är på väg till parken. När det är klart hjälps vi åt 
att resa stången. Kl. 12.45 blir det ringdans Under ledning av Anne-Lie Westerlund och
kl. 14.00 bjuder Alingsås Folkdansgille på uppvisning. Som vanlig är det fri entré. För 
barnen finns det många aktiviteter såsom ansiktsmålning, hoppborg, fiskdamm bulleribång 
m.m. Det antika chokladhjulet snurrar och det finns lotteri med extra fina priser.

Välkomna till trivsamma ”nya” Alingsåsparken hälsar:

Styrelsen för Alingsåsparkens Kulturförening i samarbete med 
Alingsåsparken AB med Moa och Calle Skoglöf


